Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 386 22/09/2016  Pág: 1

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público a anu-
lação do Processo Licitatório nº 093/2016, Tomada de
Preço nº 07/2016. OBJETO – reforma da praça Manuel
de Assis. Embasamento Legal Lei 8.666/93 e suas ale-
gações, art. 49, § 1º. Motivo –ilegalidade - não houve
publicação do edital na imprensa oficial da união.

Igaratinga, 21 de setembro de 2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.